
Kumtesa 

Cilësia e Barnave dhe e Dre jta e Shëndetit
Tiranë, 13 Prill 2016 - ora 9:30

Aula Magna, Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit  të Mirë”

Prof. Roberto Perrone, Drejtor i Departamentit të Farmacisë (UniBa)
Prof. Tritan Shehu, Zv. Rektor i Universitetit Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”
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13.10   Konkluzione dhe mbyllja e punimeve

Z. Domenico Di Giorgio
Drejtues pranë Agjencisë Italiane të Barnave, AIFA

Kuadri ligjor Italian dhe Europian në lidhje me Cilësinë e produkteve farmaceutike 
Kuadri ligjor shqiptar mbi prodhimin dhe tregtimin e produkteve farmaceutike 
Cilësia e produkteve farmaceutike dhe problematikat përkatëse
Standartet e prodhimit dhe të çertifikimit të produkteve farmaceutike

MSc. Melisa Troshani
Menaxhere e Sektorit të Garantimit të Cilësisë 
Novartis, Shqipëri & Kosovë 

Znj. Mariacristina Pugliatti
Menaxhere e Sektorit të Garantimit të Cilësisë, Sanofi, Brindisi

Prof. Francesco Leonetti
Koordinator i Masterit “Siguria e produkteve farmaceutike, sanitare  
dhe e drejta e shëndetit” në Universitetin e Barit

M o d e r a t o r ë

Rektori i Universitetit Katolik “ Zoja e Këshillit të Mirë”, Prof. Bruno Giardina 
Rektori i Universitetit të Barit “ Aldo Moro”, Prof. Antonio Felice Uricchio 
Ministri i Shëndetësisë, Sh.T. Ilir Beqaj
Ambasadori i Italisë në Shqipëri, Sh. T. Alberto Cutillo
Presidente e Urdhrit të Farmacistëve të Shqipërisë, Dr. Diana Toma

Përshëndetjet e Autoriteteve
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Prof. Antonio Felice Uricchio
Rektor i Universitetit të Barit “ Aldo Moro”

13.10

Informacion dhe Kontakte: e.pojani@unizkm.al  e.capparelli@unizkm.al
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